
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

154,075,000

01-08-18 Đồng nghiệp USG & friends  CMTX T8 5,800,000 159,875,000

03-08-18 Mua 7kg thịt nạc heo 665,000 159,210,000

03-08-18 Mua 2kg rau má 30,000 159,180,000

03-08-18 Mua 2kg bí đỏ 30,000 159,150,000

03-08-18 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 159,135,000

03-08-18 Nhóm bạn Van,Trang,Hoa,Linh,Tran CMTX T8 2,600,000 161,735,000

05-08-18 Mua 8kg thịt nạc heo 760,000 160,975,000

05-08-18 Mua 4kg rau má 60,000 160,915,000

05-08-18 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 160,855,000

10-08-18 Mua 7kg thịt nạc heo 665,000 160,190,000

10-08-18 Mua 2kg rau má 30,000 160,160,000

10-08-18 Mua 2kg bí đỏ 30,000 160,130,000

10-08-18 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 160,115,000

12-08-18 Mua 8kg thịt nạc heo 760,000 159,355,000

12-08-18 Mua 4kg rau má 60,000 159,295,000

12-08-18 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 159,235,000

17-08-18 Mua 7kg thịt nạc heo 665,000 158,570,000

17-08-18 Mua 2kg rau má 30,000 158,540,000

17-08-18 Mua 2kg bí đỏ 30,000 158,510,000

17-08-18 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 158,495,000

19-08-18 Mua 8kg thịt nạc heo 760,000 157,735,000

19-08-18 Mua 4kg rau má 60,000 157,675,000

19-08-18 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 157,615,000

24-08-18 Mua 7kg thịt nạc heo 665,000 156,950,000

24-08-18 Mua 2kg rau má 30,000 156,920,000

Tồn cuối tháng 07/2018

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 08/2018

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn



CMTX CMKTX

24-08-18 Mua 2kg bí đỏ 30,000 156,890,000

24-08-18 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 156,875,000

26-08-18 Mua 8kg thịt nạc heo 760,000 156,115,000

26-08-18 Mua 4kg rau má 60,000 156,055,000

26-08-18 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 155,995,000

30-08-18 Anh Dang Vinh Quang ủng hộ KTX 200,000 156,195,000

31-08-18 Đồng nghiệp USG& friends CMTX T9 5,200,000 161,395,000
13,600,000 200,000

Tồn cuối tháng 08/2018 6,480,000 161,395,000
13,800,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn






